כבוד השופט יניב בן הרוש בפני
מדינת ישראל-תביעות נגב
ע"י ב"כ עוה"ד מאירי לב

המאשימה בעניין:

נגד
נאדר אלטורי-בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד בקרי אלפוכרי
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הודה והורשע ביום 21.11.22 בעבירה של הסעה שלא כדין של תושב זר השוהה בישראל שלא
כדין לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל , תשי"ב - 1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל")

ששהה שטחים תושב מיניבוס מסוג ברכב הנאשם הסיע 13.6.21 ביום כי עולה האישום, כתב מעובדות .2
במדינת ישראל ללא אישורי כניסה כחוק.

טיעוני הצדדים:

וכן (ת/1) הרשעות 9 המונה הנאשם של תעבורתי רישום לעונש הראיות במסגרת הגיש המאשימה ב"כ .3
המבוקש והעונש הנוהגת הפסיקה בהם, הפגיעה מידת המוגנים, הערכים תוארו בהם בכתב לעונש טיעונים
(ת/2).

הדברים אף עולים בקנה אחד עם דברי ההסבר להצעת החוק, אשר לימים לבשה צורה בדמות תיקון

113 לחוק העונשין:

ואילו "ככל שהמדיניות הנוהגת משקפת את עיקרון ההלימות היא מהווה אינדיקציה לקביעת העונש ההולם
כאשר יש פער בינה לבין המדיניות הראויה, תועדף המדיניות הראויה" [ראו: (הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 92)

(הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה), התשס"ו-2006, ה"ח הממשלה 241, 447)]

הנסיבות הקשורות בביצוע העבירהלהחלטה בת.פ. ה זה, הפנתה במשפט להעניש באופן מחמיר במקרים כגון דא. כבוד
האדם וחירותו, וכן זכות האדם לאוטונומיה על גופו:

20. בבחינת הנסיבות הקשורות בביצוע העבירה יש לקחת בחשבון את הנתונים הבאים:

א.